idem N[icliolaus] partitioni pauperum VI sol. Il den. Item, officio

vicariarum, VH sol. VII den. Item, mandato pauperum IIII sol.

Predicti redditus assignati siint in terra empta ab W[altero\

Caudrelewe apud Lesanes.

— Ilauwidis Le Clonqmelerde et sororis sue. IIII sol. III den.

supra domum que fuit Pétri Le Burier, ante liospitale sancti Xicholai,

medietatern in Natali Domini, et aliam in festo sancti Johannis

Baptiste.

2 IIII NON. Marcsllini et Pétri. III lect. Obitus Ode de Biekeriel. ii cum

dimid. ras. iii quart, bladi iu décima de Vendvile. Item, ii sol.

supra domum Willelmi de Ulmo, ante Vadum Â^postolorum, ad

sanctum .Johannem.

— Roberti de Compendio, hujus ecclesie canonici et subdyaconi.

VI lib. xini sol. in décima de Herin.

— Domini Balduini Pépin -, hujus ecclesie canonici et thesaurarii.

Pro quo cedunt .YA'r sol. apud Waiscemi, supra VII centenaria

terre mansi quondam Pétri de Gardinio, et supra novem centenaria

terre contigua mansoballivi desEwis. Terminus solutionis in Pasclia.

Debitor J., ballivus des Ewis. Item, supra decimam de Fiers,

LXX sol.

3 III NON. Obitus patris et matris Gerulphi de Gandavo, canonici.

III hav. tritici et i ouvlee que debet valere med. liav. tritici, apud

Waiscemi.

— Johannis de Santés xx sol. quos debet domus clericorum

pro terra Pisel apud Allues

.

— Ricaldis de Haynonia. xvni den. supra domum Johannis

Raimbaut, extra portam Curtraci.

1. Mentionné en 1289, 1290, 1295.

2. Mentionné comme chanoine en 1251 et 1258.

3. Cité en 1243.
11
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^ Il NON. übitus Aymonis, hujus ecclesie canonici et dyaconi,

archidiaconi Augustensis iiii lib. xii sol. supra mansum qui fuit

domini B[alduini] Waukessin, apud Lomme, ad Natale medietatem,

et ad Pentecosten aliam medietatem. Item, ii sol. in décima de

Herin.

— Domini Uugonis de Meset, archidiaconi Claromontensis, hujus

ecclesie canonici et diaconi. XXVHl sol. apud Moncellos, infra

redditus comparatos a Theobaldo Le Hourier.

5 Nonas. Obitîis pro benefactoribus domini Thalati de Lavania et

pro omnibus illis a quibus aliquid injuste habiiit. XXX sol. supra

domos Jacobi don Mortier, Katerine de Grangia, Balduini de Com-

mines, anteVadum Apostolorum, de redditu domini Thalati, de quibus

cedunt canonicis XX sol., capellanis Vsol., et clericis V sol. Qui

capellani et clerici totaliter intererunt vigiliis et misse ; etdistribuentur

in sicca pecunia. Terminus solutionis istiiis est in Ascentione Domini.

G VIII iD. übitus Magistri Radiilfi de Houdencuria ^
. XII sol. Inde

tercia pars capellanis et clericis. Debet dominus Hugo, [rater suus.

7 vu lü. Obitus Johannis Makiel hujus ecclesie canonici etpresbiteri.

Seplem libras cum dimidia in décima de Bescote.

s VI ID. Medardi et Gildardi, ep. et confessorum. III lect. ObituS Walteri

Gielee et Ogive, uxoris ejus. xxiii den. cum. dim. supra domum
Blancardi, in vico Curtracensi, in feodo de Broco. Inde debitrix

Magha de Paris, ad sanctum Bemigium.

— Agnetis. uxoris Johannis Barbatoris. vi den. ad sanctum

Jobannem.

— Gertrudis de Bevre, et parentum suorum. xxv sol. de

cellario, ut in fine libri.

G viD. Primi et Feliciani . lîl lect. Obitus venerabilis viri Brictii,

hujus ecclesie xiii prépositif, xx sol. cellarium solvit. Et

1. .\yinon, neveu de l’aiclievèijue de ïannilaise. fut nommé, par voie d’expectative,

(3 avril 1249) à uu cauonicat de Lille. Guillaume de Saint-Amour était chargé de

l’exécutiou de cette bulle. {CartiUaire, p. 312, 322.)

2. V. (d-de.'^sus, p. 152, note 3.

3. Vivait en 1303.

4. V. ci-dessus, p. 129, note 1.

5. Prévôt en 1238, mort le 9 juin 1249.
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medietas pecunie que ex prima venditione domus domini

Joliannis de Habourdin post decessum ejusdem Joliannisproveniet,

convertetur iii emendis redditibus obitui dicti prepositi in perpe-

tuum cessiiris. Reliqua vero medietas cedit obitui primi emptoris

post decessum ejusdem Jobannis
;

et ex tune erit libéra domus

domini Jobannis de Habordin, ita tarnen quod melioratio quam

in ea fecitidem Johannes cedet anniversario dicti Jobannis. Item,

obitui domini Brictii cedunt xxxin sol. un den., quemadmodum

continetur in (ine libri, videlicet in décima Hellini Le Grue, apud

Santés. Item, v sol. apud Markete, supra mansum Gerardi, dicti

Hospitis, ad sanctum Joliannem, pro offerenda. Et memoria obitus

Gemberge, sororis ejusdem prepositi. n ras. cum dim. ni quart,

bladi prout sumitur in décima de Vendvile. Item, xx sol. in terra

de Morselede, ut in fine libri.

10 un II). Obitus Elysabeth de Lens, et patris et matris ipsius.

un lib. Inde accipiuntur ii lib. in décima domini W[illelmi] de Eisa.

Item, II lib. de fiibrica. De quibus IIII lib. capellani et clerici

babent quartam partem. Item, pro eodem obitii, III[ lib., scilicet II

libre in décima W\illelmi] de Lisa, et II lib. de fabrica, de quibus

capellani et clerici habent quartam partem.

11 III iij. Barnabe, apostoli. IX lect. Obitus Gerardi alutarii, et uxoris

ejus. II sol. supra domum quondam Calide Aque et uxoris ejus, ad

Natale et sanctum Joliannem.

— Magistri Jacobi de Basseya L capellani beate Mariejuxta Aulam.

VI lib. XII sol. VI den. supra nemus castellani, ut in fine libri.

i “2 II ID. Basilidis, Cyrini, Naboris et Nazarii, mart. III lect. Obitus

Jobannis, castellani de Lens 2. Girciter xnn sol. apud Haluin, in

décima Rogeri Le Groisiet
;

et in décima Buridan, apud Kaisnoit,

XXI den
,
ut in fine libri.

— Agnetis de Haluin. i sol. ad sanctum Remigium, supra très

caméras rétro domum Matbildis Toulemont, extra portam de Rues.

13 Idus. Obitus Guillelmi, dicti Baudin, capellani ospitalis beghi-

nagii Insulensis. VIII sol. VI den. supra diias domos prope ecclesiam

sancti Andrée, solvendos medietatem in festo beati Joliannis Baptiste,

1 . Mentionoé en 1289. {Cari., p. 530.)

2. Mourut le 12 juin 1218. {Cart., p. 134, 153 )
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et aliam in Natali Domini, quas domos tenet Thomas de Lannoit.

Inde tertia pars capellanis et clerkis.

XVIII KAL. JULii. Basilii, episcopi. III lect. Unum de quatuor obitibus

domini Guicliardi de Vienna Quantum valent require in fine libri.

15 XVII KAL. Viti et Modesti, III lect.

16 XVI KAL. Cyrici et Julitte, matris ejus. III lect. ObitüS Gerulphi de

Gandavo, presbiteri et canonici. vi lib. in décima domini W[alteriJ

de Wervi, militis, ut in line libri.

— Jacobi, capellani Leprosorum. xnii den. ad Natale, supra

domum Aelidis de le Gorouee, ante Apostolos.

17 XV KAL.

18 xiiii KAL. Marci et Marcelliani, mart. III lect. Obitus Jacobi Faienef

hujiis ecclesie capellani . III sol. IlII den. supra nemus castellani

.

19 XIII KAL. Gervasii et Prothasii, mart. III lect.

XII KAL. Primus obitus ante Nativitatem beati Jobannis Baptiste.

Obitus Tiberge de Porta, i flrt. fini supra domum Hugonis

Patroulle, apud Fins, ad Natale et sanctum Jobannem. Modo

solvit Johannes Patroulle.

— Jobannis Nepotis. i marcam fini argenti, supra domum et

prata de Diergnau, ad Natale et ad sanctum Jobannem. Inde

medietas capellanis et clericis.

21 XI KAL.

22 X KAL. Obitus Simonis Strabonis, clerici. i lirt. fini argenti supra

domum Oliveri Le Pinier. Et nota quod Matbildis, relicta dicti

Simonis, habebit obltum suum pro eodem redditu, post decessum

SLium. Inde tercia pars capellanis et clericis.

23 IX KAL. Obitus Ade Morinensis episcopi. Guilibet canonico

i sol. de cellario.

— Magistri Sigeri de Gandavo, subdyaconi et canonici. ni lib.

supra quatuor bonaria terre jacentia apud Monceaus, sub dominio

ecclesie, xxx sol. ad sanctum Remigium, et xxx sol ad Pascha.

Debitor Nicbolaus de le Haie. Item, un lib. supra mansum,

terrain et pratum que magister H[ugo] de Sengbin émit apud

Deulesmons, n lib. ad sanctum Remigium, et n lib. ad Purifica-

1. V. ci-dessus, p. 140, note .3.

2. Évê(iue de Téiouauue eu 1213, moine de Clairvaux eu 1229, mort en 1250.
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scolasticus Insulensis ^ Item, xx sol. cellarium solvit. Item, xxm

sol. VI den. in décima domini Egidii de Gamecliines, militis.

U VIII KÂL. Nativitas sancti Johannis Baptiste. Duplex.

23 Vil KÂL. Translatio sancti Eligii. Obitus Genovefe de Montibus.

V sol. supra domwn suam ante atrium.

VI KAL. Johannis et Pauli. III lect. Obitus Rogeiâ de Enghelos

militis. I ras. bladi décimé. Bodium de Markele solvit.

— Leonii de Armentieres. n ras. bladi, quas debet lieres ejus 'k

— Domini Andree Soure, liujus ecclesie canonici. VU lib. in

décima de Lieke impignorata.

27 VKAL. Obitus Johannis de Porta ^ et uxoris ejus. iii sol. Inde

debet Johannes, filius eorum, i sol. in sancto Johanne, supra

domum suam ad portam de Wepes. Abbatia de Felines, pro

grangia sua juxta portam Leprosorum, ad Natale ii sol.

— Johannis Gielee et Ave, uxoris ejus. Supra domum Philippi

Le Gouch, ad sanctum Remigium ii sol., extra portam Curtraci.

“28 un KAL. Leonis, pape. III lect. Obitus domini Egidii Maillart

liLijus ecclesie canonici et presbiteri. un firt. fini, supra domum
([uondam Marie Destailleurs, prope Vadum Apostolorum. Item,

apud Monceaus, xxx sol. Debitor Jacobus de Bouvencourt, supra

viii ras. CLim dimidia terre arabilis et quadam masura. ïermini

solutionis in Natali et Pascha. Item, supra feodum de Gardinio, X
lib. XIIII den. in deiiariis et cap. [Medietas ciijus cedit Marie de

Gardinio quamdiu vixerit . Post decessum vero dicte Marie totiis

redditus cedet obitui dicti Egidii.] Item, supra decimam de Wanebre-

cfiies, X lib. X sol., ut in fine libri. Cellarium solvit.

29 111 KAL. Pétri et Pauli, apostolorum. Duplex.

30 II KAL. Commemoratio sancti Pauli. IX lect. Obitus magistri Johannis

1. Hugues de Saiiighin était écolâtre en 1269. [Cart. p. 423, 431.) Il était chantre eu

1283. {Ibid., p. 501.)

2. Vivait eu 1221. (Carhilaire, p. IGl.)

3. Eu mars 1220, Jean d’Armentiéres assigna cette reute pour lobit de son père

Léon, clievalier, alors décédé. {Carlulaire, p. 151.)

4. Wentiouué en 1218. (Carlulaire, p. 133.)